PERSONALE DIRIGENTE DI ARTEA, GIUNTA REGIONALE E CONSIGLIO REGIONALE

DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA REGIONALE

DG.GIUNTA.REG.-SET-AUTORITA' DI GESTIONE DEL POR FSE

DG.GIUNTA.REG.-AGE-AGENZIA PER LE ATTIVITA' DI INFORMAZIONE
DEGLI ORGANI DI GOVERNO DELLA REGIONE

DG.GIUNTA.REG.-SET-POLITICHE ED INIZIATIVE REGIONALI PER
L'ATTRAZIONE DEGLI INVESTIMENTI

DG.GIUNTA.REG.-SET-AUTORITA' DI GESTIONE DEL POR FESR

DG.GIUNTA.REG.-SET-UFFICIO DI COLLEGAMENTO DELLA REGIONE
TOSCANA CON LE ISTITUZIONI COMUNITARIE A BRUXELLES

DG.GIUNTA.REG.-SET-ATTIVITA' INTERNAZIONALI

DIRIGENTE \

CALISTRI ELENA

CIAMPI PAOLO

GIABBANI FILIPPO

LUCIANI ANGELITA

MAYRHOFER ENRICO MARIA

TOZZI MARIA DINA
DIREZIONE AVVOCATURA

DIRIGENTE \

PISANI ELVIRA

AVVOCATURA-SET-AUDIT

DIREZIONE AFFARI LEGISLATIVI, GIURIDICI ED ISTITUZIONALI

DIRIGENTE

CADONI DANIELA MARIA MAURIZIA
FLORIDIA ANTONIO

1271 LUIGI

DRZ AFF.LEG.GIUR.ISTIT.-SET-ATTIVITA' LEGISLATIVA E GIURIDICA

DRZ AFF.LEG.GIUR.ISTIT.-SET-POLITICHE PER LA PARTECIPAZIONE.
UFFICIO ED OSSERVATORIO ELETTORALE.

DRZ AFF.LEG.GIUR.ISTIT.-SET-AFFARI ISTITUZIONALI E DELLE
AUTONOMIE LOCALI

0554385233
0554384822

0554382417

0554383614
0554385808

0554382902

0554382154

0554384837
0554382165

0554384705

elena.calistri@regione.toscana.it
paolo.ciampi@regione.toscana.it

filippo.giabbani@regione.toscana.it

angelita.luciani@regione.toscana.it

enricomaria.mayrhofer@regione.toscana.it

mariadina.tozzi@regione.toscana.it

elvira.pisani@regione.toscana.it

danielamariamauriz.cadoni@regione.toscana.it

antonio.floridia@regione.toscana.it

luigi.izzi@regione.toscana.it

REGIONE
TOSCANA

dati a 15/11/2016



DIREZIONE AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE

DIRIGENTE

BANTI PAOLO
BARBIERI GIANLUCA
DROSERA LORENZO
FABBRI FAUSTA
FABBRI FABIO
GILIBERTI GENNARO
LONIGRO ANTONIO
MELARA ANTONINO MARIO
MICCINESI GIOVANNI
PIERONI SANDRO
TARDUCCI SIMONE
TEGLIA PAOLO

DRZ AGR.SVIL.RUR.-SET-ATTIVITA' FAUNISTICO VENATORIA, PESCA
DILETTANTISTICA E PESCA IN MARE

DRZ AGR.SVIL.RUR.-SET-DISTRETTI RURALI. ATTIVITA GESTIONALE SUL
LIVELLO TERRITORIALE DI MASSA E LUCCA

DRZ AGR.SVIL.RUR.-SET-SERVIZIO FITOSANITARIO REGIONALE E DI
VIGILANZA E CONTROLLO AGROFORESTALE

DRZ AGR.SVIL.RUR.-SET-CONSULENZA, FORMAZIONE E INNOVAZIONE
DRZ AGR.SVIL.RUR.-SET-GESTIONE DELLA PROGRAMMAZIONE LEADER.

ATTIVITA GESTIONALE SUL LIVELLO TERRITORIALE DI SIENA E
GROSSETO

DRZ AGR.SVIL.RUR.-SET-PRODUZIONI AGRICOLE, VEGETALI E
ZOOTECNICHE. PROMOZIONE

DRZ AGR.SVIL.RUR.-SET-INTERVENTI PER GLI UTENTI DELLE MACCHINE

AGRICOLE (UMA). ATTIVITA GESTIONALE SUL LIVELLO TERRITORIALE DI
PISTOIA E PRATO

DRZ AGR.SVIL.RUR.-SET-AGROAMBIENTE E SOSTEGNO ALLO SVILUPPO
DELLE ATTIVITA AGRICOLE

DRZ AGR.SVIL.RUR.-SET-STATISTICHE AGRICOLE. ATTIVITA GESTIONALE
SUL LIVELLO TERRITORIALE DI FIRENZE E AREZZO

DRZ AGR.SVIL.RUR.-SET-FORESTAZIONE. USI CIVICI

DRZ AGR.SVIL.RUR.-SET-IMPRENDITORIA AGRICOLA. COORDINAMENTO
ATTIVITA DI CONTROLLO

DRZ AGR.SVIL.RUR.-SET-RAPPORTI CON | GRUPPI DI AZIONE LOCALE

DELLA PESCA (FLAGS). ATTIVITA' GESTIONALE SUL LIVELLO
TERRITORIALE DI LIVORNO E PISA

0554385481

0554386114

0508006227

0554385199

0554386572

0554383747

0554386099

0554385296

0554386136

0554385435
0554383796

0554386258

paolo.banti@regione.toscana.it
gianluca.barbieri@regione.toscana.it
lorenzo.drosera@regione.toscana.it
fausta.fabbri@regione.toscana.it
fabio.fabbri@regione.toscana.it
gennaro.giliberti@regione.toscana.it

antonio.lonigro@regione.toscana.it

antoninomario.melara@regione.toscana.it

giovanni.miccinesi@regione.toscana.it

sandro.pieroni@regione.toscana.it
simone.tarducci@regione.toscana.it

paolo.teglia@regione.toscana.it

REGIONE
TOSCANA

dati a 15/11/2016



DIREZIONE AMBIENTE ED ENERGIA

DIRIGENTE

CASELLI RENATA LAURA

CHIODINI CARLA

FIGNANI ALESSANDRO

GALLORI FRANCO

MIGLIORINI SIMONA

RAFANELLI ANDREA

RUBERTI GILDA
DIREZIONE ATTIVITA' PRODUTTIVE

DIRIGENTE

BALDI SIMONETTA

BONGINI PAOLO

BURZAGLI SILVIA

NANNICINI ELISA

ROMAGNOLI STEFANO
DIREZIONE CULTURA E RICERCA

DIRIGENTE

BACCI LORENZO

FABBRI ILARIA

PIANEA ELENA

VOLPI DANIELA

DRZ AMB.ENERG.-SET-SERVIZI PUBBLICI LOCALI, ENERGIA E
INQUINAMENTI

DRZ AMB.ENERG.-SET-VALUTAZIONE IMPATTO AMBIENTALE -
VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA - OPERE PUBBLICHE DI
INTERESSE STRATEGICO REGIONALE

DRZ AMB.ENERG.-SET-MINIERE E MONITORAGGIO ACQUE MINERALI E
TERMALI

DRZ AMB.ENERG.-SET-SISMICA
DRZ AMB.ENERG.-SET-AUTORIZZAZIONI AMBIENTALI

DRZ AMB.ENERG.-SET-BONIFICHE, AUTORIZZAZIONI RIFIUTI ED
ENERGETICHE

DRZ AMB.ENERG.-SET-TUTELA DELLA NATURA E DEL MARE

DRZ ATTIV.PROD.-SET-POLITICHE ORIZZONTALI DI SOSTEGNO ALLE
IMPRESE

DRZ ATTIV.PROD.-SET-COORDINAMENTO PROGETTI SPECIALI.
INFRASTRUTTURE PER LE ATTIVITA' ECONOMICHE E PRODUTTIVE

DRZ ATTIV.PROD.-SET-PROMOZIONE ECONOMICA

DRZ ATTIV.PROD.-SET-RICERCA INDUSTRIALE, INNOVAZIONE E
TRASFERIMENTO TECNOLOGICO

0554383852

0554384389

0585899131

0554622723
0554386306
0554386249

0554383780

0554383688

0554383639

0554382401
0554383851

DRZ ATTIV.PROD.-SET-PROMOZIONE TURISTICA. LEGISLAZIONE TURISMO 0554383234

E COMMERCIO

DRZ CULT.RICERCA-SET-DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO E
SOSTEGNO ALLA RICERCA

DRZ CULT.RICERCA-SET-SPETTACOLO

DRZ CULT.RICERCA-SET-PATRIMONIO CULTURALE, SITI UNESCO, ARTE
CONTEMPORANEA, MEMORIA

DRZ CULT.RICERCA-SET-TUTELA DEI CONSUMATORI E UTENTI,
POLITICHE DI GENERE, PROMOZIONE DELLA CULTURA DI PACE

0554382236

0554382682
0554382698

0554382208

renatalaura.caselli@regione.toscana.it

carla.chiodini@regione.toscana.it

alessandro.fignani@regione.toscana.it

franco.gallori@regione.toscana.it
simona.migliorini@regione.toscana.it
andrea.rafanelli@regione.toscana.it

gilda.ruberti@regione.toscana.it

simonetta.baldi@regione.toscana.it

paolo.bongini@regione.toscana.it

silvia.burzagli@regione.toscana.it
elisa.nannicini@regione.toscana.it

stefano.romagnoli@regione.toscana.it

lorenzo.bacci@regione.toscana.it

ilaria.fabbri@regione.toscana.it
elena.pianea@regione.toscana.it

daniela.volpi@regione.toscana.it

REGIONE

dati a 15/11/2016



DIREZIONE DIFESA DEL SUOLO E PROTEZIONE CIVILE

DIRIGENTE REGIONE

BARTOLETTI ENRICO DRZ DIF.SUOLO.PROT.CIV.-SET-GENIO CIVILE TOSCANA NORD 0583430501 enrico.bartoletti@regione.toscana.it

COSTABILE GENNARINO DRZ DIF.SUOLO.PROT.CIV.-SET-ASSETTO IDROGEOLOGICO 0554384670 gennarino.costabile@regione.toscana.it

GADDI RICCARDO DRZ DIF.SUOLO.PROT.CIV.-SET-PROTEZIONE CIVILE E RIDUZIONE DEL 0554384732 riccardo.gaddi@regione.toscana.it
RISCHIO ALLUVIONI

GADDI RICCARDO DRZ DIF.SUOLO.PROT.CIV.-SET-SETTORE IDROLOGICO REGIONALE 0554384732 riccardo.gaddi@regione.toscana.it

MASI MARCO DRZ DIF.SUOLO.PROT.CIV.-SET-GENIO CIVILE VALDARNO CENTRALE E 0554383334 marco.masi@regione.toscana.it
TUTELA DELL'ACQUA

PISTONE FRANCESCO DRZ DIF.SUOLO.PROT.CIV.-SET-GENIO CIVILE VALDARNO INFERIORE E 0586264401 francesco.pistone@regione.toscana.it
COSTA

RADICCHI LEANDRO DRZ DIF.SUOLO.PROT.CIV.-SET-GENIO CIVILE VALDARNO SUPERIORE 0554382665 leandro.radicchi@regione.toscana.it

RICCIARDI RENZO DRZ DIF.SUOLO.PROT.CIV.-SET-GENIO CIVILE TOSCANA SUD 0564423704 renzo.ricciardi@regione.toscana.it

DIREZIONE DIRITTI DI CITTADINANZA E COESIONE SOCIALE

DIRIGENTE \

BALOCCHINI EMANUELA DRZ DIR.CITT.COES.SOC-SET-PREVENZIONE E SICUREZZA IN AMBIENTI DI 0554383303 emanuela.balocchini@regione.toscana.it
VITA, ALIMENTI E VETERINARIA

BALOCCHINI EMANUELA DRZ DIR.CITT.COES.SOC-SET-PREVENZIONE E SICUREZZA SUI LUOGHI DI 0554383303 emanuela.balocchini@regione.toscana.it
LAVORO

BELVEDERE KATIA DRZ DIR.CITT.COES.SOC-SET-CONSULENZA GIURIDICA, RICERCA E 0554383386 katia.belvedere@regione.toscana.it
SUPPORTO ORGANISMI DI GOVERNO CLINICO

CAMPANILE LUCIA GRAZIA DRZ DIR.CITT.COES.SOC-SET-PROGRAMMAZIONE, GOVERNO DELLE 0554383492 luciagrazia.campanile@regione.toscana.it
INNOVAZIONI TECNOLOGICHE E FORMAZIONE

CHIARUGI CECILIA DRZ DIR.CITT.COES.SOC-SET-SISTEMI INFORMATIVI, SANITA' DIGITALE E 0554383105 cecilia.chiarugi@regione toscana.it
INNOVAZIONE

CORONA TIBERIO DRZ DIR.CITT.COES.SOC-SET-POLITICHE DEL FARMACO E 0554383046 tiberio.corona@regione.toscana.it
APPROPRIATEZZA

GARVIN PAOLA DRZ DIR.CITT.COES.SOC-SET-WELFARE E SPORT 0554383282 paola.garvin@regione.toscana.it

MECHI MARIA TERESA DRZ DIR.CITT.COES.SOC-SET-QUALITA' DEI SERVIZI E RETI CLINICHE 0554383441 mariateresa.mechi@regione.toscana.it

NERI MORALDO DRZ DIR.CITT.COES.SOC-SET-CONTABILITA', CONTROLLO E INVESTIMENTI 0554385323 moraldo.neri@regione.toscana.it

ROTI LORENZO DRZ DIR.CITT.COES.SOC-SET-ORGANIZZAZIONE DELLE CURE E 0554383419 lorenzo.roti@regione.toscana.it
PERCORSI CRONICITA'

SALVI ALESSANDRO DRZ DIR.CITT.COES.SOC-SET-INNOVAZIONE SOCIALE 0554383668 alessandro.salvi@regione.toscana.it

TRAMBUSTI BARBARA DRZ DIR.CITT.COES.SOC-SET-POLITICHE PER L'INTEGRAZIONE SOCIO- 0554385176 barbara.trambusti@regione.toscana.it
SANITARIA

dati a 15/11/2016



DIREZIONE ISTRUZIONE E FORMAZIONE

DRZ ISTR.FORMAZ.-SET-GESTIONE, RENDICONTAZIONE E CONTROLLI
PER GLI AMBITI TERRITORIALI DI PISA E SIENA

DRZ ISTR.FORMAZ.-SET-GESTIONE, RENDICONTAZIONE E CONTROLLI
PER GLI AMBITI TERRITORIALI DI GROSSETO E LIVORNO

DRZ ISTR.FORMAZ.-SET-GESTIONE, RENDICONTAZIONE E CONTROLLI
PER GLI AMBITI TERRITORIALI DI AREZZO, FIRENZE E PRATO

DRZ ISTR.FORMAZ.-SET-SISTEMA REGIONALE DELLA FORMAZIONE.
PROGRAMMAZIONE IEFP, APPRENDISTATO E TIROCINI

DRZ ISTR.FORMAZ.-SET-EDUCAZIONE E ISTRUZIONE

DRZ ISTR.FORMAZ.-SET-PROGRAMMAZIONE FORMAZIONE STRATEGICA E
ISTRUZIONE E FORMAZIONE TECNICA SUPERIORE

DRZ ISTR.FORMAZ.-SET-GESTIONE, RENDICONTAZIONE E CONTROLLI
PER GLI AMBITI TERRITORIALI DI LUCCA, MASSA CARRARA E PISTOIA

DRZ LAVORO-SET-SERVIZI PER IL LAVORO DI MASSA CARRARA, LUCCA E
PISTOIA

DRZ LAVORO-SET-SERVIZI PER IL LAVORO DI PISA E SIENA
DRZ LAVORO-SET-SERVIZI PER IL LAVORO DI AREZZO, FIRENZE E PRATO

DRZ LAVORO-SET-SERVIZI PER IL LAVORO DI GROSSETO E LIVORNO

DRZ ORG.SIST.INF.-SET-PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE,
TRASPARENZA, PRIVACY. SISTEMA DOCUMENTALE E DELLA
COMUNICAZIONE INTERNA

DRZ ORG.SIST.INF.-SET-SISTEMI INFORMATIVI E TECNOLOGIE DELLA
CONOSCENZA

DRZ ORG.SIST.INF.-SET-INFRASTRUTTURE E TECNOLOGIE PER LO
SVILUPPO DELLA SOCIETA' DELL'INFORMAZIONE

DRZ ORG.SIST.INF.-SET-PATRIMONIO E LOGISTICA
DRZ ORG.SIST.INF.-SET-AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

DRZ ORG.SIST.INF.-SET-SISTEMA INFORMATIVO DI SUPPORTO ALLE
DECISIONI. UFFICIO REGIONALE DI STATISTICA

DRZ ORG.SIST.INF.-SET-CONTRATTI

DRZ ORG.SIST.INF.-SET-SERVIZI INFRASTRUTTURALI, TECNOLOGIE
INNOVATIVE E FONIA

DRZ ORG.SIST.INF.-SET-SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE

DIRIGENTE
BRUNI CRISTIANA
CRUSCHELLI GUIDO
GRAFFIA ENRICO
GRONDONI GABRIELE
MELE SARA
MONTOMOLI MARIA CHIARA
NICOLAI STEFANO
DIREZIONE DEL LAVORO
DIRIGENTE
BABBONI MARINA
CANNONI SIMONETTA
GRASSO PAOLO
PIPPI LAURA
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SISTEMI INFORMATIVI ‘
DIRIGENTE
BARLACCHI ANTONELLA
BORSELLI LEONARDO
CASTELLANI LAURA
DI CIOMMO ANGELA
GALEOTTI uGo
LIPPI DANILO
MALVASO IVANA
MARCOTULLI ANGELO
VIGIANI FRANCESCO
VOLTERRANI SIMONA

DRZ ORG.SIST.INF.-SET-ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

0554386407

0554383991

0554386438

0554382058

0554384991
0554382063

0554384679

0554384685
0554384692

0554384688

0554384548

0554383806

0554383373

0554384007
0554384489
0554383204

0554384026
0554383095

0554383011
0554384479

cristiana.bruni@regione.toscana.it
guido.cruschelli@regione.toscana.it
enrico.graffia@regione.toscana.it
gabriele.grondoni@regione.toscana.it

sara.mele@regione.toscana.it

mariachiara.montomoli@regione.toscana.it

stefano.nicolai@regione.toscana.it

marina.babboni@regione.toscana.it

simonetta.cannoni@regione.toscana.it
paolo.grasso@regione.toscana.it

laura.pippi@regione.toscana.it

antonella.barlacchi@regione.toscana.it

leonardo.borselli@regione.toscana.it
laura.castellani@regione.toscana.it
angela.diciommo@regione.toscana.it
ugo.galeotti@regione.toscana.it

danilo.lippi@regione.toscana.it

ivana.malvaso@regione.toscana.it
angelo.marcotulli@regione.toscana.it

francesco.vigiani@regione.toscana.it
simona.volterrani@regione.toscana.it

REGIONE
TOSCANA

dati a 15/11/2016



DIREZIONE POLITICHE MOBILITA'", INFRASTRUTTURE E
TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

DIRIGENTE

AGATI STEFANO
BAMBINI DANIELA
BELLINI DARIO
BUFFONI RICCARDO
DE CRESCENZO ANTONIO
DELLA SANTINA LUCA
GRANI SANDRA
IERPI MARCO
IERPI MARCO

DRZ POL.MOB.INFR.TRASP.PUB.LOC.-SET-INFRASTRUTTURE DI

TRASPORTO STRATEGICHE E CAVE

DRZ POL.MOB.INFR.TRASP.PUB.LOC.-SET-AFFARI AMMINISTRATIVI E

DRZ POL.MOB.INFR.TRASP.PUB.LOC.-SET-PROGETTAZIONE E
REALIZZAZIONE VIABILITA REGIONALE - PISA, SIENA PISTOIA

DRZ POL.MOB.INFR.TRASP.PUB.LOC.-SET-TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

DRZ POL.MOB.INFR.TRASP.PUB.LOC.-SET-PROGETTAZIONE E
REALIZZAZIONE VIABILITA' REGIONALE FIRENZE - PRATO

DRZ POL.MOB.INFR.TRASP.PUB.LOC.-SET-PROGETTAZIONE E
REALIZZAZIONE VIABILITA REGIONALE - LIVORNO, LUCCA, MASSA

CARRARA, GROSSETO

DRZ POL.MOB.INFR.TRASP.PUB.LOC.-SET-PROGETTAZIONE E
REALIZZAZIONE VIABILITA REGIONALE AREZZO - FUNZIONI TRASVERSALI

DRZ POL.MOB.INFR.TRASP.PUB.LOC.-SET-PROGRAMMAZIONE PORTI
COMMERCIALI, INTERPORTI E PORTI E APPRODI TURISTICI

DRZ POL.MOB.INFR.TRASP.PUB.LOC.-SET-PROGRAMMAZIONE VIABILITA'

D'INTERESSE REGIONALE

DIREZIONE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

DIRIGENTE

BIGAZZI PAOLA

BINI ALESSANDRO
CHIAVACCI MARCO
COMPAGNINO ALESSANDRO
FERRACANI ALESSIO

IDILI LUIGI

DRZ PROGR.BIL.-SET-CONTROLLO FINANZIARIO E RENDICONTO

DRZ PROGR.BIL.-SET-CONTABILITA'

DRZ PROGR.BIL.-SET-CONTROLLO STRATEGICO E DI GESTIONE
DRZ PROGR.BIL.-SET-ORGANISMO DI PROGRAMMAZIONE DEL FSC E

SANZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

DRZ PROGR.BIL.-SET-POLITICHE FISCALI E RISCOSSIONE
DRZ PROGR.BIL.-SET-PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E FINANZA LOCALE

DIREZIONE URBANISTICA E POLITICHE ABITATIVE

DIRIGENTE
D'AGLIANO GIOVANNI
TREVISANI MAURIZIO

DRZ URB.POL.ABIT.-SET-POLITICHE ABITATIVE

DRZ URB.POL.ABIT.-SET-SISTEMA INFORMATIVO TERRITORIALE ED

AMBIENTALE

0554384206

0554383699

0554389015

0554386008

0554386209

0554382647

0554384322

0554384322

0554383100

0554383400
0554382594
0554382180

0554383695
0554385011

0554383891
0554383186

REGIONE
TOSCANA

stefano.agati@regione.toscana.it

daniela.bambini@regione.toscana.it

dario.bellini@regione.toscana.it

riccardo.buffoni@regione.toscana.it

antonio.decrescenzo@regione.toscana.it

luca.dellasantina@regione.toscana.it

sandra.grani@regione.toscana.it

marco.ierpi@regione.toscana.it

marco.ierpi@regione.toscana.it

paola.bigazzi@regione.toscana.it

alessandro.bini@regione.toscana.it
marco.chiavacci@regione.toscana.it
alessandro.compagnino@regione.toscana.it

alessio.ferracani@regione.toscana.it
luigi.idili@regione.toscana.it

giovanni.dagliano@regione.toscana.it
maurizio.trevisani@regione.toscana.it

dati a 15/11/2016




SEGRETARIATO GENERALE DEL CONSIGLIO REGIONALE

DIRIGENTE \

DG CONS.REG.-SET-ASSISTENZA GENERALE ALLA COMMISSIONE DI

CONTROLLO, AL CDAL, ALLA COPAS E AL PARLAMENTO DEGLI STUDENTI

DG CONS.REG.-SET-RAPPRESENTANZA E RELAZIONI ISTITUZIONALI ED

ESTERNE. SERVIZI ESTERNI, DI SUPPORTO E LOGISTICA.
DG CONS.REG.-SET-BILANCIO E FINANZE.

DG CONS.REG.-SET-ANALISI DI FATTIBILITA' E PER LA VALUTAZIONE
DELLE POLITICHE. ASSISTENZA GENERALE AL CORECOM, ALLA CPO E
ALL'AUTORITA' PER LA PARTECIPAZIONE.

DG CONS.REG.-SET-ORGANIZZAZIONE E PERSONALE. INFORMATICA.
DG CONS.REG.-SET-ASSISTENZA GIURIDICA E LEGISLATIVA

DG CONS.REG.-SET-ASSISTENZA AGLI ORGANISMI DI GARANZIA

DG CONS.REG.-SET-PROVVEDITORATO, GARE E CONTRATTI.

DG CONS.REG.-SET-BIBLIOTECA E DOCUMENTAZIONE. ARCHIVIO E
PROTOCOLLO. COMUNICAZIONE, EDITORIA, URP E SITO WEB.
TIPOGRAFIA.

DG CONS.REG.-ACO-ASSISTENZA ISTITUZIONALE

DG CONS.REG.-SET-ASSISTENZA GENERALE ALLE COMMISSIONI
CONSILIARI

A.R.T.E.A.-SET-GESTIONE SISTEMI INFORMATICI E FINANZIARI EE
ESECUZIONE DEI PAGAMENTI

A.R.T.E.A.-SET-ANAGRAFE E SVILUPPO DEL SISTEMA INTEGRATO DI
GESTIONE E CONTROLLO, E CONTABILIZZAZIONE

AR.T.E.A.-SET-AIUTI DIRETTI ED INTERVENTI DI MERCATO

A.R.T.E.A.-SET-SOSTEGNO ALLO SVILUPPO RURALE ED INTERVENTI
STRUTTURALI

A.R.T.E.A.-SET-ANAGRAFE E SVILUPPO DEL SISTEMA INTEGRATO DI
GESTIONE E CONTROLLO, E CONTABILIZZAZIONE

AR.T.E.A.-SET-AIUTI DIRETTI ED INTERVENTI DI MERCATO

DOLCI CINZIA
GUERRINI CINZIA
MASCAGNI FABRIZIO
MORETTI LUCIANO
NALDINI MARIO
PASTORE GEMMA
PERRINO MARIA PIA ANNA
PUGGELLI PIERO FABRIZIO
SILLA CHIARETTA
TATTINI PATRIZIA
TOSETTO MARIA CECILIA
ARTEA. |
DIRIGENTE
DANZA LEONARDO
MARTINI PAOLO
PECORINI MONICA
SEGATI STEFANO
MARTINI PAOLO
PECORINI MONICA
SEGATI STEFANO

A.R.T.E.A.-SET-SOSTEGNO ALLO SVILUPPO RURALE ED INTERVENTI
STRUTTURALI
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